
Списки поступающих  

Клиническая психология  

Бакалавриат 

Полное возмещение затрат 

Очная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационны
й номер 

Русский язык Биология / Биологические и генетические основы 
происхождения, развития, морфофункционально
й организации живых систем в условиях окружаю
щей среды 

Математика / Основы пед
агогики и психологи 

1. 176-797-243 37 Е Е Е 

2. 195-637-804 21 Е Е Е 

3. 177-504-718 90 Е Е Е 

4. 193-397-842 25 Е Е Е 

5. 190-713-969 87 Е Е Е 

6. 190-973-593 16 Е Е Е 

7. 158-955-992 49 Е Е Е 

8. 173-384-374 86 Е Е Е 

9. 183-892-867 36 Е Е Е 

10. 196-626-191 13 Е Е Е 

11. 189-165-234 06 Е Е Е 

12. 174-465-798 12 Е Е Е 

13. 160-052-473 18 Е Е Е 

14. 176-035-526 66 Е Е Е 

15. 175-256-277 87 Е Е Е 

16. 146-854-427 94 Е Е Е 

17. 167-259-644 07 Е Е Е 

18. 139-521-671 72 Е Е Е 

19. 192-889-540 40 Е Е Е 

20. 191-973-566 20 Е Е Е 

21. 191-422-345 51 Е Е Е 

22. 191-712-904 73 Е Е Е 

23. 187-306-461 88 Е Е Е 

24. 146-514-261 52 Е Е Е 

25. 180-938-594 09 Е Е Е 

26. 185-041-703 55 Э Э Э 

27. 180-371-068 49 Е Е Е 

28. 193-898-428 49 Е Е Е 

29. 174-455-382 88 Е Е Е 

30. 193-880-435 11 Е Е Е 

31. 126-690-770 82 Е Е Е 

32. 175-744-801 01 Е Е Е 

33. 173-883-274 08 Е Е Е 

34. 164-627-846 96 Е Е Е 

35. 194-918-895 45 Е Е Е 

36. 174-082-144 55 Е Е Е 

 


